
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Wiederholungsübung zu
Methoden der
Marktforschung Gruppe 2
(nur 2.2.)

(Graf)

Wirtschaftsethik:
Ethik-M-01 Grundlagen
der Wirtschaftsethik - Kurs
II
(Gerten) KÄ7/00.10

Übung Introduction to
Marketing Intelligence
Gruppe 1
(24.11.-2.2., nicht 3.11., 10.11.,
17.11., 22.12., 9.2.)

(Schirmer) RZ/01.02

Mi

Wiederholungsübung zu
Methoden der
Marktforschung Gruppe 2
(nur 3.2.)

(Graf)

Übung Introduction to
Marketing Intelligence
Gruppe 2
(25.11.-3.2., nicht 4.11., 11.11.,
18.11., 10.2.)

(Feste)
RZ/01.03

Do

Übung Introduction to
Marketing Intelligence
Gruppe 4
(26.11.-4.2., nicht 5.11., 12.11.,
19.11., 7.1., 11.2.)

(Fleischmann)

Übung Introduction to
Marketing Intelligence
Gruppe 3
(19.11.-4.2., nicht 5.11., 12.11.,
20.11., 7.1., 11.2.)

(Schirmer) RZ/00.06

Fr

Stand: Donnerstag, 02 Mai 2024 21:21:01


