Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Wiederholungsübung zu Methoden der Marktforschung Gruppe 2	Wiederholungsübung zu Methoden der Marktforschung Gruppe 2		
09:00		(nur 2.2.) (Graf)	(nur 3.2.) (Graf)		1
10:00		Wirtschaftsethik: Ethik-M-01 Grundlagen der Wirtschaftsethik - Kurs	Übung Introduction to Marketing Intelligence Gruppe 2	Übung Introduction to Marketing Intelligence Gruppe 4	
11:00		II (Gerten) KÄ7/00.10	(25.113.2., nicht 4.11., 11.11., 18.11., 10.2.) RZ/01.03	(26.114.2., nicht 5.11., 12.11., 19.11., 7.1., 11.2.) (Fleischmann)	
12:00		Übung Introduction to Marketing Intelligence Gruppe 1	(Feste)		•
13:00		(24.112.2., nicht 3.11., 10.11., 17.11., 22.12., 9.2.) (Schirmer) RZ/01.02			
14:00				Übung Introduction to Marketing Intelligence Gruppe 3	
15:00				(19.114.2., nicht 5.11., 12.11., 20.11., 7.1., 11.2.) (Schirmer) RZ/00.06	
16:00					-

17:00